
UCHWAŁA NR XXXV/417/17
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE

z dnia 4 lipca 2017 r.

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami i klubami dziecięcymi w Mieście Orzesze

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016r.  poz.446 z późn.zm.)  oraz art.55 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi 
w wielu do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2016r. poz.157 z późn.zm.)

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad żłobkami i klubami dziecięcymi w Mieście Orzesze:

1) w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki w żłobkach - kontrola dokonywana jest dwa razy 
w roku;

2) w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki w klubach dziecięcych - kontrola dokonywana jest 
raz w roku.

§ 2. Niezależnie od planu nadzoru, pierwszą kontrolę przeprowadza się w terminie do 3 miesięcy od 
dnia wpisu podmiotu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych w Mieście Orzesze.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr inż. Jan Mach

Id: 9FFD444B-8388-4240-BF3A-C5D391839D4E. Podpisany Strona 1




